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2.1 Дали општината има веб - страна? 
 

 Да линк 
https://kavadarci.gov.mk/ 
 

 Не 
 
2.2 Дали општината има интегрирано алатка за лица со попреченост Text to speech? 
 

 Да , во горниот лев агол на веб страната 
 

 
 Не 

 
2.3 Дали општината има канцеларија за информирање на граѓаните? 
 

 Да 
Граѓански Центар за услуги со граѓани во просториите на Општина Кавадарци. 

 Не 
 
2.4 Дали општината има ФБ - профил? 
 

 Да 
https://www.facebook.com/opshtinakavadarci/ 
https://www.facebook.com/MitkoJanchev/ 
 

 Не 
 
2.5 Дали општината има профил и на други социјални медиуми? 
 

 Да 

 Не 
 
Доколку да, наведете кои: 
 
На социјалната мрежа Инстаграм 

https://www.instagram.com/mitko_janchev/?ref=6OzK6nc4&hl=am-et 
 
2.6 Дали општината постира содржини релевантни за млади 
 

 Да 

 Не 
Доколку да, колкав е бројот на тие содржини? 
Заокружете 
        Кога имаме активности и настани 
 

 најмалку еднаш неделно  

 до 5 пати неделно 

https://kavadarci.gov.mk/
https://www.facebook.com/opshtinakavadarci/
https://www.facebook.com/MitkoJanchev/
https://www.instagram.com/mitko_janchev/?ref=6OzK6nc4&hl=am-et


 повеќе од 5 пати неделно 
 
 
2.7 Дали општината ги има објавено членовите на локалниот младински совет и нивните контакти 
на својата веб - страна? 
 

 Да 
https://kavadarci.gov.mk/lokalen-mladinski-sovet 
 

 Не 
 
2.8 Дали општината промовира активности за млади достапни во соодветната општина преку веб и 
социјални мрежи? 
 

 Да 

 Општина Кавадарци има реализирано повеќе проекти со кои се опфатени активности на 
млади, се објавуваат Јавни повици за младинско учество и Програми за активностите на 
Општина Кавадарци  во областа на спорт и млади  
Линкови  
https://arhiva.kavadarci.gov.mk/read/proekti/page/3/ 
https://kavadarci.gov.mk/informacii/proekti 
https://arhiva.kavadarci.gov.mk/read/nastani/ 
https://arhiva.kavadarci.gov.mk/read/dodatni-informatsii/sport/ 
https://arhiva.kavadarci.gov.mk/read/dodatni-informatsii/obrazovanie-i-nauka/ 

             https://kavadarci.gov.mk/podatoci/programi-na-opstinata 
 

 Општина Кавадарци секоја година објавува Јавни повици за прибирање предлог проекти од 
приоритетните области: Родова еднаквост и човекови права, Негување на културата и 
културното наследство, Младински иницијативи и вработување, Социјална инклузија, 
Заштита и спасувње на животната средина, Грижа за животните од програмата G1 Поддршка 
од ЛЕР од Буџетот на Општина Кавадарци.  

 
https://kavadarci.gov.mk/oglas/240201-javen-povik-za-pribirane-predlog-proekti-od-prioritetni-oblasti 
 

 Во рамките на Комисијата за еднакви можности на Општина Кавадарци, дел од активностите 
кои се спроведуваат се однесуваат на младинско претприемништво , беше објавен најдобар 
бизнис план во средните училишта со цел потикнување на младинско претприемништво. 
Младите  кои изработија најдобри бизнис планови согласно Јавниот повик, беа наградени 
парично. Во прилог линк до Комисијата за еднакви можности 
 
https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=pfbid02rMATr9B79Yi9avrSUJ7FUs3Dvv

LdVD7RrTRGF4xXV8e5mWRj2ykfZdhDjmWWk8tul&id=100082294573195&mibexti

d=ZbWKwL 

            https://www.facebook.com/share/p/Pr8eVQShsxSfKrXg/?mibextid=UyTHkb 

            https://www.facebook.com/share/p/rtftjQiZAeB19HVx/?mibextid=UyTHkb 
   

На социјалната мрежа Instagram и Facebook,  Локалниот младински Совет промовира 
активности за млади 
https://www.instagram.com/lms_kavadarci/ 
https://www.facebook.com/mladikavadarci/ 
Младински Центар Кавадарци исто така промовира настани и активности за млади на 
социјалната мрежа Instagram и Facebook  
https://www.facebook.com/YouthCenterKavadarci/ 
https://www.instagram.com/mladinski_centar_kavadarci/ 
 

 Не 
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